
1

Številka: 181-154/2021/85
Datum: 21. 12. 2021

Na podlagi tretjega odstavka 10. člena Odloka o začasnih ukrepih za preprečevanje in 
obvladovanje okužb z nalezljivo boleznijo COVID-19 (Uradni list RS, št. 174/21, 177/21, 185/21, 
190/21 in 197/21), v zvezi s 1. in 2. členom Uredbe o določitvi najvišjih cen zdravstvenih storitev 
hitrega antigenskega testiranja in najvišjih cen hitrih antigenskih testov za samotestiranje 
(Uradni list RS, št. 174/21) in za izvrševanje tretjega odstavka 41. člena Zakona o začasnih 
ukrepih za omilitev in odpravo posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 152/20, 175/20 –
ZIUOPDVE, 82/21 – ZNB-C in 112/21 – ZNUPZ) minister za zdravje izdaja

S K L E P

o spremembi Sklepa določitvi najvišje višine povračila stroškov za zdravstvene storitve 
testiranja, stroškov testov HAG in testov HAG za samotestiranje na virus SARS-CoV-2 ter 

načinu izstavitve zahtevkov za povračilo teh stroškov

I.

V Sklepu o določitvi najvišje višine povračila stroškov za zdravstvene storitve testiranja, 
stroškov
testov HAG in testov HAG za samotestiranje na virus SARS-CoV-2 ter načinu izstavitve
zahtevkov za povračilo teh stroškov, št. 181-154/2021/82 z dne 2. 12. 2021, se drugi odstavek 
VII. točke spremeni tako, da se glasi:

»Ta sklep začne veljati po objavi na spletni strani Ministrstva za zdravje, razen v točki III., ki
začne veljati 1. 2. 2022 in točki IV., ki začne veljati 8. 12. 2021.«.

II.

Ta sklep začne veljati po objavi na spletni strani Ministrstva za zdravje.

Janez Poklukar
minister


	1DF2DED0963306FAC12587B20054A4A0_0.in.docx

		2021-12-22T10:47:15+0100
	Janez Poklukar




